上海三毛企业(集团)股份有限公司 第九届董事会 2017 年第三次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海三毛企业(集团)股份有限公司于 2017 年 6 月 30 日以书面 形式向全体董事发出了关于召开公司第九届董事会 2017 年第三次临 时会议(通讯方式)的通知,并于 2017 年 7 月 6 日召开。会议应参 加表决董事 7 名,实际参加表决董事 7 名。会议的召开符合《公司法》 和《公司章程》的有关规定,作出的决议合法有效。会议经审议通过 了以下议案:

一、审议通过《关于解散清算上海一毛条纺织有限公司的议案》上海一毛条纺织有限公司(以下简称"上海一毛条")为公司下属全资子公司,设立于2007年1月,注册资本为人民币11832万元,主营业务为毛条、毛纱、毛纺织品、纺织原料等。近年来,国内羊毛市场连续呈现价格及销量双降的局面,上海一毛条主营业务持续亏损,且短期无法得到改变。截至2017年5月31日,上海一毛条总资产9990.34万元,净资产9871.65万元,2017年1月至5月实现营业收入31.33万元,净利润26.40万元(其中包含固定资产处置利得56.95万元)。

为降低集团公司经营性亏损、进一步提高资金使用效益,公司董事会同意解散清算上海一毛条纺织有限公司,并授权经营班子具体办理债权债务及资产处置、人员安置等相关事宜。

如完成解散清算,上海一毛条纺织有限公司将不再纳入公司合并 报表范围,但不会对公司整体业务和财务状况产生重大影响。对当期 损益的具体影响额需在清算工作结束后方可确定,公司将根据相关信 息披露规则对该事项的进展情况予以披露。

关于本次交易详见公司同日披露于上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 的相关公告。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于挂牌转让上海一毛条纺织重庆有限公司 100% 股权的议案》

上海一毛条纺织重庆有限公司(以下简称"重庆一毛条")成立于 2007 年 4 月,由本公司的全资子公司上海一毛条纺织有限公司出资人民币 7000 万元设立。近年来因受经营环境不利因素影响,该企业连续亏损,已自 2015 年 2 月起停产。截至 2017 年 5 月 31 日,重庆一毛条总资产 3271.31 万元,净资产 3262.40 万元,2017 年 1 月至 5 月实现营业收入 0.18 万元,净利润 65.54 万元(其中包含坏账损失冲回 146.69 万元)。

鉴于重庆一毛条长期处于停产歇业状态,且主要资产生产用地长期闲置,董事会同意公司通过重庆联合产权交易所公开挂牌转让所持上海一毛条纺织重庆有限公司 100%股权,挂牌底价为标的资产的评估价格 3496.10 万元。交易价格以实际成交价格为最终转让价格。

董事会授权经营层在重庆联合产权交易所办理信息预披露事宜,并授权经营层按国有产权转让的有关规定办理本次股权转让的相关事宜。

独立董事就本次股权转让事项发表了独立意见。关于本次交易及独立董事意见详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的相关公告。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

上海三毛企业(集团)股份有限公司 二〇一七年七月七日